Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

 Белореченского муниципального образования

 Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От 29 января 2014г.

                                                                         № 105
п. Белореченский

Об участии в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2013 году
В соответствии   с   Постановление Законодательного Собрания Иркутской области от 20 февраля 2013 года № 53/60-ЗС «О Положении о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2013 году», руководствуясь ст.ст. 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Принять участие в конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2013 году.

 2. Контроль  за  исполнением решения возложить на председателя Думы     городского поселения Белореченского муниципального образования (Волосач В.Г.).

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                             В.Г. Волосач